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بازتاب اتفاقات بین المللی ورزش
9ورزش جهان

گراهام پاتر هر جایی که بوده 
در حد و اندازه آنجا ظاهر 
شده است. این مربی 
47 ساله حالا به چلسی 
پیوسته و فشار کار در 
ی  ه ها شگا با ز  ا یکی 
بزرگ اروپا و حضور در 
لیگ قهرمانان را تجربه 

خواهد کرد.
اما پاتر با بیرون آمدن از 
منطقه امن غریبه نیست. 
این مربی انگلیسی و بازیکنانش 
در اوسترشوندز سوئد هر فصل یک پروژه 
فرهنگی را به پیش می بردند و در پایان سال 
آن را اجرا می کردند. او و بازیکنانش گاهی در 
پایان سال نمایشی را به روی سن می بردند، 
گاهی کنسرت برگزار می کردند و حتی یک 
بار اجرایی از دریاچه قو داشته اند. جیمی 
هاپکات، بازیکنی که پاتر او را از تیم تدکستر 
آلبیون به اوسترشوندز سوئد برد، می گوید: 
»او یک بار اجرایی تک  نفره در مقابل هزاران 
نفر داشت. او مربی ما بود و من می توانستم 
بنشینم و به او بخندم، اما او نشان داد که در 
این نمایش کنار ما است. ما هفت نمایش با 
هم داشتیم. او یک بار آهنگی سوئدی که 
در شهر اوسترشوندز محبوب بود را خواند. 
او یک بار از آن کلاه های پشمی روی سرش 

گذاشت و یک آهنگ رپ خواند!«
»آکادمی فرهنگی« اوسترشوندز  زاده ذهن 
دانیل کیندبرگ، رئیس باشگاه بود. او 
می خواست اتحاد تیم را افزایش دهد و 
بازیکنان را پرورش دهد. کیندبرگ می گوید: 
»نمایش دریاچه قو در کلاس بالایی بود. 
من در کنسرت او هم بودم و واقعاً ترسیده 
بودیم، اما او به عنوان اولین نفر اجرا کرد، 
بر استرسش غلبه کرد و کارش واقعاً خوب 
بود. او همیشه نهایت تلاش خود را انجام 

می دهد.«
این کیندبرگ بود که پاتر را مشهور ساخت. 
در سال 2010 بود که پاتر مربی تیم دانشگاه 
لیدز متروپولیتن بود. در آن هنگام، گریم 
جونز، مربی نیوکاسل که در بوستون با 
او همبازی بود، پاتر را به اوسترشوندز 
پیشنهاد داد. پاتر، اوسترشوندز را از دسته 

چهارم فوتبال سوئد به دسته برتر رساند، 
با این تیم فاتح جام حذفی شد و به مرحله 
یک شانزدهم نهایی لیگ اروپا هم رسید، 
جایی که تیمش آرسنال را در ورزشگاه امارات 
برد اما به دلیل شکست خانگی حذف شد. 
کیندبرگ می گوید: »اینکه در یک باشگاه 
کوچک در کوه های یک کشور کوچک به 
این دستاورد برسید، کاری در کلاس جهانی 
است. او بازیکنان زیادی را به کلاس جهانی 
برده است.« کیندبرگ به مودو بارو، کن سما و 
سامان قدوس اشاره می کند که اوسترشوندز 
آنها را خرید و بعدتر به سوانزی، واتفورد و 

برنتفورد در لیگ برتر پیوستند.
هاپکات می گوید: »پس از صعود به لیگ برتر، 
او به والدین و همسران همه بازیکنان ایمیل 
زد و از آنها خواست که یک نامه دست نویس 
برایش بفرستند و در آن بنویسند که چقدر به 
دستاورد آن بازیکن افتخار می کنند. او سپس 
خودش هم برای هر بازیکنی نامه نوشت و 
نامه ها را در پاکت گذاشت و به بازیکنان داد. 

او از این کارها زیاد انجام داد.«
برای هاپکات عجیب نیست که پاتر سپس 
به سوانزی در چمپیونشیپ رفت و بعد به 
برایتون در لیگ برتر پیوست و حالا مربی 
چلسی شده است: »کمتر رشدی در فوتبال 
تا این حد به  یادماندنی بوده است. از 
اوسترشوندز به لیگ برتر؛ این قدمی بسیار 

بزرگ است.«
کیندبرگ هم تردیدی درباره آینده مربی اش 
نداشت: »برای من مسأله این بود که او چه 
زمانی به یکی از بزرگترین باشگاه های اروپا 
خواهد پیوست. من در سال 2014 گفتم که 
او بهترین مربی اسکاندیناوی است، در حالی 
که خودمان در دسته دوم بودیم و مردم 
می خندیدند. من در سال 2017 پیش بینی 
کردم که او مربی یک باشگاه بزرگ اروپا 
خواهد شد و حالا امروز می گویم که او یکی 
از پنج مربی برتر دنیا است. مالک چلسی 
هم به اندازه من باهوش است چون به 
سراغ این مربی رفته است. آنها با گراهام 
به دستاوردهایی خواهند رسید که هرگز 
نداشته اند، چه در داخل و چه در خارج 
میدان. او عصری جدید را در فوتبال رقم 

خواهد زد.«

گراهام چگونه به سرمربیگری چلسی رسید؟

  پرواز پاتر از دریاچه قو
تا استمفوردبریج

لغو مسابقات هفته 
هفتم لیگ برتر انگلیس

اتحادیه فوتبال انگلیس با انتشار 
بیانیه ای ظهر جمعه اعلام کرد که 
مسابقات لیگ برتر انگلیس و لیگ 
چمپیونشیپ انگلیس به دلیل 
درگذشت ملکه الیزابت دوم لغو 
شده است. پس از جلسه مدیران 
اتحادیه این تصمیم گرفته شد 
و دولت هم به نهادهای ورزشی 
اطلاع داده که در هفته پیش رو 
مسابقات ورزشی و بخصوص 
مسابقات فوتبال در لیگ برتر 
انگلیس به احترام ملکه الیزابت 
برگزار نشود. ملکه الیزابت دوم روز 
پنجشنبه هشتم سپتامبر 2022 
پس از 70 سال سلطنت و در سن 

۹۶ سالگی درگذشت.

 zخبر

بوندس لیگا آلمان
شنبه 1۹ شهریور 1401

18:00 بایرن مونیخ ..  اشتوتگارت
18:00 فرانکفورت ....  ولفسبورگ
18:00 هرتابرلین ....  بایرلورکوزن
18:00 لایپزیگ .........  دورتموند
18:00 هوفنهایم .........  ماینتس
21:00 شالکه ................  بوخوم

یکشنبه 20 شهریور 1401
18:00 کلن ...........  اونیون برلین
...  مونشن گلادباخ 20:00 فرایبورگ 

 
لالیگا اسپانیا

شنبه 1۹ شهریور 1401
1۶:30 رایووایکانو ........  والنسیا
18:45 اسپانیول .............  سویا
21:00 کادیس ............  بارسلونا
23:30 اتلتیکومادرید ....  سلتاویگو

یکشنبه 20 شهریور 1401
.......  مایورکا 1۶:30 رئال مادرید 
18:45 الچه .......  اتلتیک بیلبائو
21:00 ختافه .....  رئال سوسیداد
.......  ویارئال 23:30 رئال بتیس 

دوشنبه 21 شهریور 1401
23:30 آلمریا ...........  اوساسونا

 
سری A ایتالیا

شنبه 1۹ شهریور 1401
17:30 ناپولی .............  اسپتزیا
20:30 اینتر .................  تورینو
23:15 سمپدوریا ..........  میلان

یکشنبه 20 شهریور 1401
15:00 آتالانتا ..............  کرمونزه
17:30 بولونیا ............  فیورنتینا
17:30 لچه ................  مونتسا
17:30 ساسولو ............  اودینزه
20:30 لاتزیو ..................  ورونا
23:15 یوونتوس ....... سالرنیتانا

دوشنبه 21 شهریور 1401
23:15 امپولی ...................  رم

 
لیگ یک فرانسه

شنبه 1۹ شهریور 1401
1۹:30 پاری سن ژرمن ....  برست
23:30 مارسی ................  لیل

یکشنبه 20 شهریور 1401
15:30 استراسبورگ .....  کلرمون
17:30 آژاکسیو ..............  نیس
...............  مون پلیه 17:30 آنژه 
17:30 لوریان ................  نانت
17:30 تولوز ..................  رنس
1۹:35 رن ....................  اوسر
................  لیون 23:15 موناکو 

 zبرنامه بازی ها

مالکان چلسی به پیر-امریک اوبامیانگ اطمینان داده اند که جایگاهش در 
تیم محفوظ است. این بازیکن سابق آرسنال در اواخر پنجره نقل و انتقالات 
از بارسلونا به چلسی پیوست و توماس توخل سرسختانه به دنبال جذب 
او بود. اما توخل تنها در یک بازی مربی اوبامیانگ بود و اخراج شد. حالا به 
اوبامیانگ گفته شده که هدف از خرید او، تنها راضی کردن توخل نبوده است 

و انتظار می رود او نقشی پررنگ در تیم گراهام پاتر داشته باشد.

مائورو ایکاردی برای یک فصل از پاری سن ژرمن به گالاتاسرای قرض داده 
شده است. چند هفته بود که صحبت از انتقال او به ترکیه بود و حالا توافق ها 
به صورت کامل انجام شده است. گالاتاسرای ستارگانی مانند لوکاس توریرا، 
دریس مرتنس و خوان ماتا را هم جذب کرده است. ایکاردی در سال 2019 به 
پی اس جی پیوست و در 92 بازی برای این باشگاه 38 گل به ثمر رساند و 10 پاس 
گل هم داد. اما او کار سختی برای حضور در ترکیب ثابت در پی اس جی داشت.

ایکاردیاوبامیانگ

انتقال به گالاتاسرایچلسی به او اطمینان داد

میخایلو مودریک، بال شاختار دونتسک، امیدوار است که در پنجره نقل و 
انتقالات زمستانی به آرسنال بپیوندد. این بازیکن گفته است: »البته که رویای 
حضور در لیگ برتر را در سر دارم. من فکر می کنم هر بازیکنی رویای این لیگ 
را دارد. آرسنال تیم خیلی خوبی است که مربی خیلی خوبی هم دارد. من از 
روش بازی آنها خوشم می آید. نه گفتن از طرف من کار راحتی نیست. اما این 
انتقال بستگی به تصمیم باشگاه هم دارد. در زمستان ببینیم چه می شود.«

قرارداد خوان ماتا با منچستر یونایتد در پایان فصل گذشته به اتمام رسید 
و او حالا به عنوان بازیکن آزاد، قراردادی یکساله با گالاتاسرای امضا کرده 
است. این بازیکن که در آکادمی رئال مادرید پرورش یافته، پس از پیوستن به 
این باشگاه استانبولی گفته است: »حس خیلی خوبی دارم. خیلی ذوق زده ام 
و انگیزه زیادی دارم. خیلی ممنونم که در اینجا حضور دارم. همه خیلی 
دوستانه رفتار می کنند. بی صبرانه منتظر فتح عناوین با گالاتاسرای هستم.«

مودریک ماتا

به دنبال پیوستن به آرسنال اولین پیام پس از پیوستن به گالاتاسرای

  پاتر ، اوسترشوندز را
از دسته چهارم فوتبال 

سوئد به دسته برتر 
رساند، با این تیم فاتح 

جام حذفی شد و به 
مرحله یک شانزدهم 
نهایی لیگ اروپا هم 

رسید، جایی که تیمش 
آرسنال را در ورزشگاه 
امارات برد اما به دلیل 
شکست خانگی حذف 

شد. کیندبرگ می گوید: 
»اینکه در یک باشگاه 

کوچک در کوه های 
یک کشور کوچک به 

این دستاورد برسید، 
کاری در کلاس جهانی 

است. او بازیکنان 
زیادی را به کلاس 

جهانی برده است.« 
کیندبرگ به مودو 

بارو، کن سما و سامان 
قدوس اشاره می کند 
که اوسترشوندز آنها 

را خرید و بعدتر به 
سوانزی، واتفورد و 

برنتفورد در لیگ برتر 
پیوستند

عصبانیت هواداران لیورپول از عملکرد آرنولد 
در شب باخت سنگین و عجیب 
لیورپول در خانه ناپولی در هفته 
اول مرحله گروهی لیگ قهرمانان 
اروپا که در آن میهمان انگلیسی با 
نتیجه 4 بر 2 باخت و ممکن بود 
سنگین تر هم ببازد، مدافع کناری 
این تیم ترنت الکساندر آرنولد یکی از 
بازیکنان میدان بود. نمایش ضعیف 
دفاع راست لیورپول آنقدر ضعیف 
بود که خیلی ها از جمله راب سیگال 
مدیر برنامه های معروف انگلیس، به 
یورگن کلوپ توصیه کرده مدتی به 
این بازیکن انگلیسی استراحت بدهد.
لیورپول که شروعش در رقابت های 
داخلی هم ناامید کننده بوده، در 
اولین بازی اروپایی اش مقابل شاگردان 
مائوریتزیو ساری یک تیم 

کاملاً دست و پا بسته نشان داد و در 
این میان آرنولد نسبت به بسیاری از 
هم تیمی هایش ضعیف تر بود. سیگال 
در این باره به سایت کات  آفساید گفت: 
»لیورپول مصدومان زیادی دارد که به 
مشکلاتش دامن زده اند و در این میان 
بازیکنی مانند ترنت الکساندر آرنولد 
هم احتمالاً به استراحتی طولانی تر 

نیاز خواهد داشت.«
به عقیده سیگال حضور مکرر و منظم 
در ترکیب اصلی لیورپول، سبب شده 
که آرنولد 23 ساله به نوعی از حضور 
در ترکیب اصلی مطمئن شده و همین 
اطمینان سبب شده است که او 
دچار غرور شود و نگران از دست 
دادن جایگاهش در ترکیب نباشد. 
بازیکن انگلیسی در طول بازی بارها 

از سوی کویچا کواراتس خلیا اذیت 
شد و در نهایت هم در مهار او دچار 
غفلت شد تا این بازیکن گرجستانی 
پاس گل سوم ناپولی را بدهد. جایگاه 
ترنت الکساندر آرنولد در این باشگاه 
سبب شده که شما بتوانید احساس 
کنید او مغرورانه بازی می کند و آرام 
برگشتنش به سمت دروازه خودی 
هم نمونه این موضوع بود. بر کسی 
پوشیده نیست که الکساندر آرنولد 
در فاز هجومی بازیکن بهتری است 
تا در دفاع. بنابراین این ضعف او باید 
پوشش داده شود و از بخت بد کلوپ، 
در حال حاضر هیچ یک از بازیکنان 
دفاعی اش خوب بازی نمی کنند و 
لیورپول مقطع بدی را برای افت 

انتخاب کرده است.«


